71.6.4

ODDI, Sforza degli

Sfortiae Oddi ... De fideicommissis per alienationis prohibitionem inducendis, ac rescindendis per divisionem. Tractatus duo. Ad l. Filiusfamilias, §. divi. ff. de leg. I. et ad l. qui Romae §. Duo fratres. ff. de verb. oblig ...

Venetiis, apud Alexandrum Polum, 1622(Venetijs : apud Alexandrum Polum, 1622)

(96), 640 p. ; 30 cm. (in fol.).

99.4.1.44

ODERICO, Tommaso

Il perfetto giuridicente dialoghi morali di Tomaso Oderico ... In questa nuova impressione con alcune aggiunte dello stesso autore fatta d'ordine del serenissimo Senato ...

in Genova, nella Stamperia di Giovanni Franchelli, 1730

(14), 9-156 p. ; 15 cm. (in 8.). Mutilo della c. che precede il front.

71.5.34

ODIERNA, Giovanni Battista

Io. Baptistae Hodierna ... Novissimae additiones, et observationes ad decisiones Mantuani senatus Io. Petri Surdi. Quibus hac secunda editione ... novae insigniores quaestiones accesserunt ...

Venetiis, apud Savionos, 1643

(4), 379, (54) p. ; 32 cm. (in fol.).

81.7.2

99.2.2.3

ODIERNA, Giovanni Battista

Ioan. Baptistae Hodierna ... Controversiarum forensium et practicarum quaestionum super l. hac edictali C. de secundis nuptiis, tomi duo.

Genevae, typis & sumptibus Iohannis Hermanni Widerhold, 1677

2 v. leg. in 1 ([16], 296, [48]; [8], 155, [37] p.) ; 34 cm. (in fol.). Il titolo generale si ricava dall'occhietto.

99.2.3.11

OLDENBURGER, Philipp Andreas

Collegium iuris publici imperii romano-germanici in Philippi Andreae Burgoldensis Discursus historico-iuridico-politicos ad instrumentum pacis Caesareo-Sveticum conscriptos ... Accedunt duo alia opuscula [I] Mantissa ad instrumentum pacis ... [2.] Indiculus optimorum theologorum, ictorum, politicorum ... iudicia referens. Opera & cura Francisci Irenici.

[Ginevra?], [s. n.], 1670

(4), 296, 64, (2), 76, 223, (20), 152, 160 p. : 1 tav. ripieg. ; 21 cm. (in. 4). Tit. dell'occhietto: Collegium in Burgoldensem tabulas Westphalicae pacis illustrantem.

66.8.10

OLDENDORP, Johann

Lexicon iuris seu epitome definitionum, & rerum ex omnibus ijs quae ... Joannes Oldendorpius in lucem partim edidit, partim ... docuit, diligenter concinnata per Hermannum Figulum ...

Lugduni, apud Gulielmum Rouillium, 1549

360 p. ; 17 cm. (in 8.). Mutilo della c. A2.

99.4.1.127

OLDENDORP, Johann

Ioannis Oldendorpi Topica legalia hoc est loca seu notae, ex quibus argumenta et rationes legitime probandi sumuntur ...

Neapoli, apud fratres Raymundos, 1776

112, (8) p. ; 25 cm. (in 4.).

99.4.1.211

OLDRADO da Ponte